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Ʉɜɚɥɢɮɢɤɚɰɢɨɧɧɵɣ ɪɚɧɝ ɞɢɫɬɚɧɰɢɢ: 843,0
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1 ɋɛɨɪɧɚɹ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Ɇɚɪɢɣ ɗɥ Ʉɨɥɶɰɨɜɚ ȼɚɥɟɪɢɹ (ɄɆɋ), Ɇɭɛɚɪɚɤɲɢɧɚ Ʉɫɟɧɢɹ (Ɇɋ), 
ɇɢɤɨɥɚɟɜɚ ȿɤɚɬɟɪɢɧɚ (Ɇɋ), Ɏёɞɨɪɨɜɚ ȿɥɟɧɚ (ɄɆɋ) Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ Ɇɚɪɢɣ ɗɥ 0:44:22 0 0:44:22 1 100,00% ɄɆɋ

2 ɋɛɨɪɧɚɹ ɉɟɪɦɫɤɨɝɨ ɤɪɚɹ ɍɞɚɥɚɹ Ⱦɚɪɶɹ(ɄɆɋ), ɇɢɤɢɬɢɧɚ Ɉɥɟɫɹ(ɄɆɋ), ɉɭɩɵɪɟɜɚ 
ɋɨɮɶɹ(1), ɂɜɚɧɨɜɚ ȿɤɚɬɟɪɢɧɚ(ɄɆɋ) ɉɟɪɦɫɤɢɣ ɤɪɚɣ 0:51:13 0 0:51:13 2 115,44% ɄɆɋ

3 ɋɛɨɪɧɚɹ ɑɟɥɹɛɢɧɫɤɨɣ ɨɛɥɚɫɬɢ ɂɫɦɚɝɢɥɨɜɚ Ⱦɚɪɶɹ(ɄɆɋ), Ȼɚɥɚɧɞɢɧɚ ȼɢɤɬɨɪɢɹ(ɄɆɋ), 
Ɇɚɤɚɪɨɜɚ Ɉɥɶɝɚ(1), Ɍɚɥɚɧɤɢɧɚ Ⱦɚɪɶɹ(1) ɑɟɥɹɛɢɧɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ 0:51:52 0 0:51:52 3 116,90% ɄɆɋ

4 ɋɛɨɪɧɚɹ Ʉɪɚɫɧɨɹɪɫɤɨɝɨ ɤɪɚɹ Ƚɚɪɞɬ ɇɢɤɚ(ɄɆɋ), Ʉɚɥɢɧɢɧɚ ɂɪɢɧɚ(ɄɆɋ), ɉɨɬɵɥɢɰɵɧɚ 
Ⱥɥɢɧɚ(ɄɆɋ), Ʉɨɬɟɥɶɧɢɤɨɜɚ Ⱥɧɚɫɬɚɫɢɹ(ɄɆɋ) Ʉɪɚɫɧɨɹɪɫɤɢɣ ɤɪɚɣ 0:53:28 0 0:53:28 4 120,51% I

5 ɋɛɨɪɧɚɹ ɋɜɟɪɞɥɨɜɫɤɨɣ ɨɛɥɚɫɬɢ Ⱥɤɚɜɨɜɚ ȿɤɚɬɟɪɢɧɚ(ɄɆɋ), ɒɚɤɢɪɨɜɚ Ʌɢɥɢɚɧɚ(Ɇɋ), 
Ⱦɟɪɛɭɲɟɜɚ ȼɚɥɟɧɬɢɧɚ(ɄɆɋ), ɒɚɤɢɪɨɜɚ ȿɥɢɡɚɜɟɬɚ(ɄɆɋ) ɋɜɟɪɞɥɨɜɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ 0:53:47 0 0:53:47 5 121,22% I

6 ɋɛɨɪɧɚɹ ɑɭɜɚɲɫɤɨɣ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ
ȼɢɬɥɟɣɤɢɧɚ ȿɤɚɬɟɪɢɧɚ(ɄɆɋ), Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪɨɜɚ 
Ⱥɧɚɫɬɚɫɢɹ(ɄɆɋ), ɀɚɪɤɨɜɚ ȿɤɚɬɟɪɢɧɚ(2), ɋɟɪɝɟɟɜɚ 
Ⱥɤɭɥɢɧɚ(ɄɆɋ)

ɑɭɜɚɲɫɤɚɹ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ - 
ɑɭɜɚɲɢɹ 0:54:46 0 0:54:46 6 123,44% I

7 ɋɛɨɪɧɚɹ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Ʉɨɦɢ Ʉɨɥɨɞɢɧɨɜɚ ȿɥɟɧɚ(ɄɆɋ), ɇɟɤɪɚɫɨɜɚ Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪɚ(ɄɆɋ), 
ɋɟɪɨɜɚ ɋɧɟɠɚɧɚ(2), ɒɚɯɨɜɚ Ⱥɧɚɬɚɫɢɹ(1) Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ Ʉɨɦɢ 0:55:40 0 0:55:40 7 125,47% I

8 ɋɛɨɪɧɚɹ ɍɞɦɭɪɬɫɤɨɣ ɪɟɫɩɭɛɥɢɤɢ ȼɚɫɢɥɶɟɜɚ Ⱦɚɪɶɹ(ɄɆɋ), Ɍɪɚɬɤɚɧɨɜɚ ɘɥɢɹ(2), 
Ʉɪɚɫɧɨɩɟɪɨɜɚ ȼɢɤɬɨɪɢɹ(2), Ɇɢɬɪɸɤɨɜɚ Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪɚ (2) ɍɞɦɭɪɬɫɤɚɹ ɪɟɫɩɭɛɥɢɤɚ 1:03:12 0 1:03:12 8 142,45% II

9 ɋɛɨɪɧɚɹ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Ɍɚɬɚɪɫɬɚɧ Ɂɚɹɬɞɢɧɨɜɚ Ⱥɧɝɟɥɢɧɚ(ɄɆɋ), Ʌɢɫɢɧɚ Ʉɫɟɧɢɹ(1), Ɂɨɬɨɜɚ 
Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪɚ(1), Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪɨɜɚ ȼɟɪɨɧɢɤɚ(2) Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ Ɍɚɬɚɪɫɬɚɧ 1:05:35 0 1:05:35 9 147,82% II

10 ɋɛɨɪɧɚɹ ɍɥɶɹɧɨɜɫɤɨɣ ɨɛɥɚɫɬɢ Ⱥɧɬɨɧɨɜɚ Ɇɚɪɢɹ(ɄɆɋ), Ʉɪɢɜɨɲɟɟɜɚ əɧɚ(ɄɆɋ), 
Ɇɭɮɬɹɯɟɬɞɢɧɨɜɚ Ⱥɥɢɧɚ(ɄɆɋ), ɋɬɟɩɚɧɨɜɚ ɂɪɢɧɚ(2) ɍɥɶɹɧɨɜɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ 1:13:44 0 1:13:44 10 166,19% III

11 ɋɛɨɪɧɚɹ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Ȼɚɲɤɨɪɬɨɫɬɚɧ ɂɡɢɥɹɟɜɚ Ⱥɧɚɫɬɚɫɢɹ(ɄɆɋ), Ɇɵɦɪɢɧɚ Ɇɚɪɢɹ(ɄɆɋ), 
Ƚɚɥɢɧɚ Ⱦɢɚɧɚ(ɄɆɋ), ɋɦɟɬɚɧɢɧɚ Ⱥɧɚɫɬɚɫɢɹ(ɄɆɋ) Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ Ȼɚɲɤɨɪɬɨɫɬɚɧ 1:14:00 0 1:14:00 11 166,79% III

12 ɋɛɨɪɧɚɹ ɋɚɪɚɬɨɜɫɤɨɣ ɨɛɥɚɫɬɢ Ɇɚɥɢɤɨɜɚ ȿɤɚɬɟɪɢɧɚ(1), Ƚɨɪɛɚɱɟɜɚ Ⱥɥɢɧɚ(1), ɋɬɭɤɚɥɨɜɚ 
Ⱥɧɝɟɥɢɧɚ(1), ɉɟɬɪɭɲɨɜɚ Ⱦɚɪɶɹ(ɄɆɋ) ɋɚɪɚɬɨɜɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ 1:14:29 0 1:14:29 12 167,88% III

13 ɋɛɨɪɧɚɹ Ʉɢɪɨɜɫɤɨɣ ɨɛɥɚɫɬɢ ɇɚɣɦɭɲɢɧɚ ɉɨɥɢɧɚ(1), Ɇɚɤɫɢɦɨɜɚ Ⱥɧɚɫɬɚɫɢɹ(1), 
ɇɟɤɪɚɫɨɜɚ Ⱥɧɧɚ(ɄɆɋ), ɉɟɪɦɹɤɨɜɚ Ⱥɥɟɧɚ(2) Ʉɢɪɨɜɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ ɫɧ 1:28:21 1 ɫɧ ɫ ɷɬɚɩɨɜ 13

Ƚɥɚɜɧɵɣ ɫɭɞɶɹ_________________________ /Ⱥ.ȼ. ɑɦɚɟɜ, ɋɋȼɄ, ɝ. ȿɤɚɬɟɪɢɧɛɭɪɝ/

Ƚɥɚɜɧɵɣ ɫɟɤɪɟɬɚɪɶ _____________________ /Ⱥ.ȼ. Ʌɨɠɤɢɧɚ, ɋɋȼɄ, ɝ. Ƀɨɲɤɚɪ-Ɉɥɚ/
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1 ɋɛɨɪɧɚɹ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Ɇɚɪɢɣ ɗɥ Ɍɚɪɚɫɨɜ Ɇɢɯɚɢɥ(Ɇɋ), ɍɪɞɹɤɨɜ Ɋɭɫɬɚɦ(Ɇɋ), əɦɚɟɜ 
Ⱥɥɟɤɫɟɣ(ɄɆɋ), əɦɛɚɪɲɟɜ ɋɬɚɧɢɫɥɚɜ(ɄɆɋ) Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ Ɇɚɪɢɣ ɗɥ 0:39:13 0 0:39:13 1 ɄɆɋ

2 ɋɛɨɪɧɚɹ ɋɜɟɪɞɥɨɜɫɤɨɣ ɨɛɥɚɫɬɢ ɉɚɥɟɟɜ Ⱦɦɢɬɪɢɣ(ɄɆɋ), Ʉɨɧɫɬɚɧɬɢɧɨɜ ȿɝɨɪ(ɄɆɋ), 
Ʌɟɨɧɬɶɟɜ ɋɟɪɝɟɣ(ɄɆɋ), Ɇɟɪɢɧɨɜ Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪ(ɄɆɋ) ɋɜɟɪɞɥɨɜɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ 0:43:34 0 0:43:34 2 ɄɆɋ

3 ɋɛɨɪɧɚɹ ɏɆȺɈ-ɘɝɪɚ ɇɟɤɪɚɫɨɜ ɂɥɶɹ(ɄɆɋ), ɑɚɧɵɲɟɜ Ⱦɚɧɢɥ(ɄɆɋ), Ɇɟɥɶɧɢɤ 
ȼɥɚɞɢɫɥɚɜ(ɄɆɋ), Ȼɭɪɭɯɢɧ Ⱦɚɧɢɢɥ(ɄɆɋ) ɏɆȺɈ-ɘɝɪɚ 0:43:57 0 0:43:57 3 ɄɆɋ

4 ɋɛɨɪɧɚɹ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Ɇɚɪɢɣ ɗɥ Ⱦɦɢɬɪɢɟɜ Ƚɟɨɪɝɢɣ(1), Ⱦɭɪɧɟɜ ɗɦɢɥɶ(1), ɉɚɜɥɨɜ 
Ⱥɪɬɟɦ(ɄɆɋ), ɉɟɬɪɨɜ Ɇɢɯɚɢɥ(1) Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ Ɇɚɪɢɣ ɗɥ 0:43:57 0 0:43:57 3 ɄɆɋ I

5 ɋɛɨɪɧɚɹ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Ȼɚɲɤɨɪɬɨɫɬɚɧ ɂɛɚɟɜ Ⱥɧɞɪɟɣ(ɄɆɋ), Ɇɚɧɫɭɪɨɜ Ⱦɟɧɢɫ(ɄɆɋ), ȼɶɸɝɨɜ 
ɇɢɤɢɬɚ(1), Ɋɫɩɚɟɜ Ⱥɧɞɪɟɣ(ɄɆɋ) Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ Ȼɚɲɤɨɪɬɨɫɬɚɧ 0:45:38 0 0:45:38 5 I

6 ɋɛɨɪɧɚɹ ɉɟɪɦɫɤɨɝɨ ɤɪɚɹ Ȼɟɡɦɚɬɟɪɧɵɯ Ⱥɧɬɨɧ(ɄɆɋ), Ⱦɟɤɬɹɪɟɜ ɂɥɶɹ(ɄɆɋ), ɀɭɪɤɨɜ 
Ɇɚɤɫɢɦ(1), ɉɟɬɭɯɨɜ Ⱥɧɞɪɟɣ(1) ɉɟɪɦɫɤɢɣ ɤɪɚɣ 0:46:50 0 0:46:50 6 I

7 ɋɛɨɪɧɚɹ ɋɜɟɪɞɥɨɜɫɤɨɣ ɨɛɥɚɫɬɢ ɋɚɬɵɪɟɧɤɨ Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪ(ɄɆɋ), Ɂɟɥɢɤ Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪ(ɄɆɋ), 
ɒɨɲɢɧ ɋɚɦɫɨɧ(ɄɆɋ), Ȼɟɥɟɧɤɨ əɪɨɫɥɚɜ(1) ɋɜɟɪɞɥɨɜɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ 0:47:17 0 0:47:17 7 I

8 ɋɛɨɪɧɚɹ ɑɭɜɚɲɫɤɨɣ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ ɒɭɪɧɟɟɜ Ɇɚɤɫɢɦ(1), ɋɤɜɨɪɰɨɜ Ⱦɦɢɬɪɢɣ(ɄɆɋ), Ʉɨɡɨɪɟɡ 
Ɋɨɦɚɧ(1), Ɇɚɤɫɢɦɨɜ Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪ(ɄɆɋ)

ɑɭɜɚɲɫɤɚɹ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ - 
ɑɭɜɚɲɢɹ 0:47:27 0 0:47:27 8 I

9 ɋɛɨɪɧɚɹ Ʉɪɚɫɧɨɹɪɫɤɨɝɨ ɤɪɚɹ Ȼɚɥɭɬɤɢɧ ɂɜɚɧ(ɄɆɋ), Ʉɪɚɩɢɜɢɧ ȼɢɬɚɥɢɣ(ɄɆɋ), ɉɟɬɪɭɫɟɜ 
ȼɥɚɞɢɫɥɚɜ(ɄɆɋ), ɑɨɛɚɧɹɧ Ɋɚɡɦɢɤ(ɄɆɋ) Ʉɪɚɫɧɨɹɪɫɤɢɣ ɤɪɚɣ 0:47:34 0 0:47:34 9 I

10 ɋɛɨɪɧɚɹ ɑɟɥɹɛɢɧɫɤɨɣ ɨɛɥɚɫɬɢ Ɉɬɬɨ Ʉɨɧɫɬɚɧɬɢɧ(1), Ⱥɛɞɪɚɯɦɚɧɨɜ Ⱦɚɧɢɷɥɶ(1), ɋɟɪɝɭɧɨɜ 
ȿɜɝɟɧɢɣ(ɄɆɋ), Ʌɚɜɲɟɪɛɚɧɨɜ Ɋɚɞɢɨɧ(1) ɑɟɥɹɛɢɧɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ 0:49:51 0 0:49:51 10 I

11 ɋɛɨɪɧɚɹ ɍɞɦɭɪɬɫɤɨɣ ɪɟɫɩɭɛɥɢɤɢ ɇɚɝɨɜɢɰɵɧ Ʉɢɪɢɥɥ(1), ɒɦɵɤɨɜ ɂɜɚɧ(1), Ⱥɛɚɲɟɜ 
Ⱥɡɚɬ(ɄɆɋ), ɇɢɤɢɬɢɧ Ⱦɚɧɢɥ(2) ɍɞɦɭɪɬɫɤɚɹ ɪɟɫɩɭɛɥɢɤɚ 0:52:33 0 0:52:33 11 II

12 ɋɛɨɪɧɚɹ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Ʉɨɦɢ ȼɨɤɭɟɜ ȼɚɞɢɦ(ɄɆɋ), Ƚɪɨɦɨɜ Ⱦɦɢɬɪɢɣ(1), ɍɲɚɤɨɜ 
ɋɚɜɟɥɢɣ(1), Ɇɢɬɢɧ Ɇɚɤɫɢɦ(2) Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ Ʉɨɦɢ 0:53:24 0 0:53:24 12 II

13 ɋɛɨɪɧɚɹ ɍɥɶɹɧɨɜɫɤɨɣ ɨɛɥɚɫɬɢ Ʉɪɚɱɤɨɜɫɤɢɣ Ⱦɟɧɢɫ(ɄɆɋ), ɋɬɟɩɚɧɨɜ ɇɢɤɢɬɚ(ɄɆɋ), 
Ʉɢɪɫɚɧɨɜ Ʉɢɪɢɥɥ(2), Ɇɥɚɞɲɟɜ Ɇɚɪɤ(2) ɍɥɶɹɧɨɜɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ 0:57:06 0 0:57:06 13 II

14 ɋɛɨɪɧɚɹ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Ɍɚɬɚɪɫɬɚɧ Ɍɭɬɭɧɢɧ Ⱦɢɧɚɪ(ɄɆɋ), Ȼɚɝɚɛɢɟɜ Ⱥɦɢɪ(1), Ƚɨɥɹɤɨɜ 
Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪ(2), ɒɚɣɯɭɬɞɢɧɨɜ ɗɦɢɥɶ(1) Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ Ɍɚɬɚɪɫɬɚɧ 1:04:13 0 1:04:13 14 III

15 ɋɛɨɪɧɚɹ Ʉɢɪɨɜɫɤɨɣ ɨɛɥɚɫɬɢ Ɇɭɯɢɧ ɂɥɶɹ(1), Ʉɧɹɡɟɜ Ⱦɦɢɬɪɢɣ(1), Ȼɟɫɫɨɧɨɜ ɂɜɚɧ(1), 
ɉɨɩɨɜ Ɇɢɯɚɢɥ(1) Ʉɢɪɨɜɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ 1:06:46 0 1:06:46 15 III

16 ɋɛɨɪɧɚɹ Ʉɢɪɨɜɫɤɨɣ ɨɛɥɚɫɬɢ Ɉɤɚɬɶɟɜ ɉɚɜɟɥ(1), ɉɭɲɤɚɪɟɜ Ʉɨɧɫɬɚɧɬɢɧ(2), ȼɨɥɤɨɜ 
Ʉɨɧɫɬɚɧɬɢɧ(2), ɂɫɭɩɨɜ Ⱦɚɧɢɢɥ(2) Ʉɢɪɨɜɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ 1:10:36 0 1:10:36 16 III

17 ɋɛɨɪɧɚɹ ɋɚɪɚɬɨɜɫɤɨɣ ɨɛɥɚɫɬɢ Ʉɨɥɟɫɨɜ ɇɢɤɢɬɚ(1), Ʌɟɞɨɜɫɤɢɣ Ⱦɦɢɬɪɢɣ(1), ɉɚɩɲɟɜ 
Ⱦɦɢɬɪɢɣ(1), əɧɨɜ ȼɢɬɚɥɢɣ(2) ɋɚɪɚɬɨɜɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ 1:20:59 0 1:20:59 17

18 ɋɛɨɪɧɚɹ Ɉɪɟɧɛɭɪɝɫɤɨɣ ɨɛɥɚɫɬɢ Ƚɚɦɚɧɨɜ ȼɥɚɞɢɫɥɚɜ(2), Ɍɢɦɨɮɟɟɜ Ⱥɥɟɤɫɟɣ(2), Ʉɥɹɭɫ 
Ⱥɧɬɨɧ(2), Ʌɟɛɟɞɢɧɫɤɢɣ ȼɥɚɞɢɦɢɪ(2) Ɉɪɟɧɛɭɪɝɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ 1:26:11 0 1:26:11 18

19 ɋɛɨɪɧɚɹ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Ȼɚɲɤɨɪɬɨɫɬɚɧ Ʌɭɤɢɧ ɉɚɜɟɥ(ɄɆɋ), Ʉɭɤɚɪɨɜ ɋɟɪɝɟɣ(ɄɆɋ), Ƚɚɛɞɪɚɯɦɚɧɨɜ 
Ɋɚɮɚɷɥɶ(ɄɆɋ), ɋɚɞɪɬɞɢɧɨɜ Ɋɚɦɡɢɥɶ(ɄɆɋ) Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ Ȼɚɲɤɨɪɬɨɫɬɚɧ ɫɧ 1:04:47 1 ɫɧ ɫ ɷɬɚɩɨɜ 19

Ƚɥɚɜɧɵɣ ɫɭɞɶɹ_________________________ /Ⱥ.ȼ. ɑɦɚɟɜ, ɋɋȼɄ, ɝ. ȿɤɚɬɟɪɢɧɛɭɪɝ/

Ƚɥɚɜɧɵɣ ɫɟɤɪɟɬɚɪɶ _____________________ /Ⱥ.ȼ. Ʌɨɠɤɢɧɚ, ɋɋȼɄ, ɝ. Ƀɨɲɤɚɪ-Ɉɥɚ/

ɉ
ɪɢ

ɦ
ɟɱ

ɚɧ
ɢɟ

Ɇɢɧɢɫɬɟɪɫɬɜɨ ɫɩɨɪɬɚ Ɋɨɫɫɢɣɫɤɨɣ Ɏɟɞɟɪɚɰɢɢ
Ɇɢɧɢɫɬɟɪɫɬɜɨ ɦɨɥɨɞɟɠɧɨɣ ɩɨɥɢɬɢɤɢ, ɫɩɨɪɬɚ ɢ ɬɭɪɢɡɦɚ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Ɇɚɪɢɣ ɗɥ

Ɏɟɞɟɪɚɰɢɹ ɫɩɨɪɬɢɜɧɨɝɨ ɬɭɪɢɡɦɚ Ɋɨɫɫɢɢ
Ɏɟɞɟɪɚɰɢɹ ɫɩɨɪɬɢɜɧɨɝɨ ɨɪɢɟɧɬɢɪɨɜɚɧɢɹ ɢ ɫɩɨɪɬɢɜɧɨɝɨ ɬɭɪɢɡɦɚ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Ɇɚɪɢɣ ɗɥ

ȽȻɈɍȾɈ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Ɇɚɪɢɣ ɗɥ "Ⱦɘɐ "Ɋɨɡɚ ɜɟɬɪɨɜ" 

ɉȿɊȼȿɇɋɌȼɈ ɊɈɋɋɂɂ ɉɈ ɋɉɈɊɌɂȼɇɈɆɍ ɌɍɊɂɁɆɍ ɇА ɅЫɀɇЫɏ ȾɂɋɌАɇɐɂəɏ

ɉɪɨɬɨɤɨɥ ɫɨɪɟɜɧɨɜɚɧɢɣ
ɜ ɞɢɫɰɢɩɥɢɧɟ: "ɞɢɫɬɚɧɰɢя - ɥɵɠɧɚя - ɝɪɭɩɩɚ" 4 ɤɥɚɫɫɚ, ɤɨɞ ȼɊȼɋ 0840233811ə

ɘɇɂɈɊЫ

№
 ɩ

/ɩ

Ƚɪɭɩɩɚ ɋɨɫɬɚɜ ɝɪɭɩɩɵ Ɍɟɪɪɢɬɨɪɢя

ɉɪɨɯɨɠɞɟɧɢɟ ɞɢɫɬɚɧɰɢɢ
(ɫɧяɬɢя ɫ ɷɬɚɩɨɜ) Ɋɟɡɭɥɶɬɚɬ



17 ɦɚɪɬɚ 2019 ɝ. Рɟɫɩɭɛɥɢɤɚ Мɚɪɢɣ Эɥ, Мɟɞɜɟɞɟɜɫɤɢɣ ɪ-ɧ

Ɋɟ
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ɥɶ
ɬɚ

ɬ

Ɇ
ɟɫ

ɬɨ

Ɉ
ɱɤ

ɢ 
ɝɪ

ɭɩ
ɩɵ

 ɜ
 ɡ

ɚɱ
ɟɬ

 
ɞɟ

ɥɟ
ɝɚ

ɰɢ
ɢ

ɋ
ɭɦ

ɦ
ɚ 

ɨɱ
ɤɨ

ɜ 
ɝɪ

ɭɩ
ɩ 

ɞɟ
ɥɟ

ɝɚ
ɰɢ

ɢ

Ɇ
ɟɫ

ɬɨ
 ɞ

ɟɥ
ɟɝ

ɚɰ
ɢɢ

ɋɛɨɪɧɚɹ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Ɇɚɪɢɣ ɗɥ ɦ Ɍɚɪɚɫɨɜ Ɇɢɯɚɢɥ(Ɇɋ), ɍɪɞɹɤɨɜ Ɋɭɫɬɚɦ(Ɇɋ), əɦɚɟɜ 
Ⱥɥɟɤɫɟɣ(ɄɆɋ), əɦɛɚɪɲɟɜ ɋɬɚɧɢɫɥɚɜ(ɄɆɋ) Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ Ɇɚɪɢɣ ɗɥ 0:39:13 1 400 800

1 ɋɛɨɪɧɚɹ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Ɇɚɪɢɣ ɗɥ ɠ Ʉɨɥɶɰɨɜɚ ȼɚɥɟɪɢɹ (ɄɆɋ), Ɇɭɛɚɪɚɤɲɢɧɚ Ʉɫɟɧɢɹ (Ɇɋ), 
ɇɢɤɨɥɚɟɜɚ ȿɤɚɬɟɪɢɧɚ (Ɇɋ), Ɏёɞɨɪɨɜɚ ȿɥɟɧɚ (ɄɆɋ) Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ Ɇɚɪɢɣ ɗɥ 0:44:22 1 400 800 1

ɋɛɨɪɧɚɹ ɋɜɟɪɞɥɨɜɫɤɨɣ ɨɛɥɚɫɬɢ ɦ ɉɚɥɟɟɜ Ⱦɦɢɬɪɢɣ(ɄɆɋ), Ʉɨɧɫɬɚɧɬɢɧɨɜ ȿɝɨɪ(ɄɆɋ), 
Ʌɟɨɧɬɶɟɜ ɋɟɪɝɟɣ(ɄɆɋ), Ɇɟɪɢɧɨɜ Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪ(ɄɆɋ) ɋɜɟɪɞɥɨɜɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ 0:43:34 2 360 640

2 ɋɛɨɪɧɚɹ ɋɜɟɪɞɥɨɜɫɤɨɣ ɨɛɥɚɫɬɢ ɠ Ⱥɤɚɜɨɜɚ ȿɤɚɬɟɪɢɧɚ(ɄɆɋ), ɒɚɤɢɪɨɜɚ Ʌɢɥɢɚɧɚ(Ɇɋ), 
Ⱦɟɪɛɭɲɟɜɚ ȼɚɥɟɧɬɢɧɚ(ɄɆɋ), ɒɚɤɢɪɨɜɚ ȿɥɢɡɚɜɟɬɚ(ɄɆɋ) ɋɜɟɪɞɥɨɜɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ 0:53:47 5 280 640 2

ɋɛɨɪɧɚɹ ɉɟɪɦɫɤɨɝɨ ɤɪɚɹ ɦ Ȼɟɡɦɚɬɟɪɧɵɯ Ⱥɧɬɨɧ(ɄɆɋ), Ⱦɟɤɬɹɪɟɜ ɂɥɶɹ(ɄɆɋ), ɀɭɪɤɨɜ 
Ɇɚɤɫɢɦ(1), ɉɟɬɭɯɨɜ Ⱥɧɞɪɟɣ(1) ɉɟɪɦɫɤɢɣ ɤɪɚɣ 0:46:50 6 260 620

3 ɋɛɨɪɧɚɹ ɉɟɪɦɫɤɨɝɨ ɤɪɚɹ ɠ ɍɞɚɥɚɹ Ⱦɚɪɶɹ(ɄɆɋ), ɇɢɤɢɬɢɧɚ Ɉɥɟɫɹ(ɄɆɋ), ɉɭɩɵɪɟɜɚ 
ɋɨɮɶɹ(1), ɂɜɚɧɨɜɚ ȿɤɚɬɟɪɢɧɚ(ɄɆɋ) ɉɟɪɦɫɤɢɣ ɤɪɚɣ 0:51:13 2 360 620 3

ɋɛɨɪɧɚɹ ɑɟɥɹɛɢɧɫɤɨɣ ɨɛɥɚɫɬɢ ɦ Ɉɬɬɨ Ʉɨɧɫɬɚɧɬɢɧ(1), Ⱥɛɞɪɚɯɦɚɧɨɜ Ⱦɚɧɢɷɥɶ(1), ɋɟɪɝɭɧɨɜ 
ȿɜɝɟɧɢɣ(ɄɆɋ), Ʌɚɜɲɟɪɛɚɧɨɜ Ɋɚɞɢɨɧ(1) ɑɟɥɹɛɢɧɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ 0:49:51 10 200 530

4 ɋɛɨɪɧɚɹ ɑɟɥɹɛɢɧɫɤɨɣ ɨɛɥɚɫɬɢ ɠ ɂɫɦɚɝɢɥɨɜɚ Ⱦɚɪɶɹ(ɄɆɋ), Ȼɚɥɚɧɞɢɧɚ ȼɢɤɬɨɪɢɹ(ɄɆɋ), 
Ɇɚɤɚɪɨɜɚ Ɉɥɶɝɚ(1), Ɍɚɥɚɧɤɢɧɚ Ⱦɚɪɶɹ(1) ɑɟɥɹɛɢɧɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ 0:51:52 3 330 530 4

ɋɛɨɪɧɚɹ Ʉɪɚɫɧɨɹɪɫɤɨɝɨ ɤɪɚɹ ɦ Ȼɚɥɭɬɤɢɧ ɂɜɚɧ(ɄɆɋ), Ʉɪɚɩɢɜɢɧ ȼɢɬɚɥɢɣ(ɄɆɋ), ɉɟɬɪɭɫɟɜ 
ȼɥɚɞɢɫɥɚɜ(ɄɆɋ), ɑɨɛɚɧɹɧ Ɋɚɡɦɢɤ(ɄɆɋ) Ʉɪɚɫɧɨɹɪɫɤɢɣ ɤɪɚɣ 0:47:34 9 210 510

5 ɋɛɨɪɧɚɹ Ʉɪɚɫɧɨɹɪɫɤɨɝɨ ɤɪɚɹ ɠ Ƚɚɪɞɬ ɇɢɤɚ(ɄɆɋ), Ʉɚɥɢɧɢɧɚ ɂɪɢɧɚ(ɄɆɋ), ɉɨɬɵɥɢɰɵɧɚ 
Ⱥɥɢɧɚ(ɄɆɋ), Ʉɨɬɟɥɶɧɢɤɨɜɚ Ⱥɧɚɫɬɚɫɢɹ(ɄɆɋ) Ʉɪɚɫɧɨɹɪɫɤɢɣ ɤɪɚɣ 0:53:28 4 300 510 5

ɋɛɨɪɧɚɹ ɑɭɜɚɲɫɤɨɣ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ ɦ ɒɭɪɧɟɟɜ Ɇɚɤɫɢɦ(1), ɋɤɜɨɪɰɨɜ Ⱦɦɢɬɪɢɣ(ɄɆɋ), Ʉɨɡɨɪɟɡ 
Ɋɨɦɚɧ(1), Ɇɚɤɫɢɦɨɜ Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪ(ɄɆɋ)

ɑɭɜɚɲɫɤɚɹ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ - 
ɑɭɜɚɲɢɹ 0:47:27 8 220 480

6 ɋɛɨɪɧɚɹ ɑɭɜɚɲɫɤɨɣ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ ɠ
ȼɢɬɥɟɣɤɢɧɚ ȿɤɚɬɟɪɢɧɚ(ɄɆɋ), Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪɨɜɚ 
Ⱥɧɚɫɬɚɫɢɹ(ɄɆɋ), ɀɚɪɤɨɜɚ ȿɤɚɬɟɪɢɧɚ(2), ɋɟɪɝɟɟɜɚ 
Ⱥɤɭɥɢɧɚ(ɄɆɋ)

ɑɭɜɚɲɫɤɚɹ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ - 
ɑɭɜɚɲɢɹ 0:54:46 6 260 480 6

ɋɛɨɪɧɚɹ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Ȼɚɲɤɨɪɬɨɫɬɚɧ ɦ ɂɛɚɟɜ Ⱥɧɞɪɟɣ(ɄɆɋ), Ɇɚɧɫɭɪɨɜ Ⱦɟɧɢɫ(ɄɆɋ), ȼɶɸɝɨɜ 
ɇɢɤɢɬɚ(1), Ɋɫɩɚɟɜ Ⱥɧɞɪɟɣ(ɄɆɋ) Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ Ȼɚɲɤɨɪɬɨɫɬɚɧ 0:45:38 5 280 470

7 ɋɛɨɪɧɚɹ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Ȼɚɲɤɨɪɬɨɫɬɚɧ ɠ ɂɡɢɥɹɟɜɚ Ⱥɧɚɫɬɚɫɢɹ(ɄɆɋ), Ɇɵɦɪɢɧɚ Ɇɚɪɢɹ(ɄɆɋ), 
Ƚɚɥɢɧɚ Ⱦɢɚɧɚ(ɄɆɋ), ɋɦɟɬɚɧɢɧɚ Ⱥɧɚɫɬɚɫɢɹ(ɄɆɋ) Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ Ȼɚɲɤɨɪɬɨɫɬɚɧ 1:14:00 11 190 470 7

ɋɛɨɪɧɚɹ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Ʉɨɦɢ ɦ ȼɨɤɭɟɜ ȼɚɞɢɦ(ɄɆɋ), Ƚɪɨɦɨɜ Ⱦɦɢɬɪɢɣ(1), ɍɲɚɤɨɜ 
ɋɚɜɟɥɢɣ(1), Ɇɢɬɢɧ Ɇɚɤɫɢɦ(2) Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ Ʉɨɦɢ 0:53:24 12 180 420

8 ɋɛɨɪɧɚɹ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Ʉɨɦɢ ɠ Ʉɨɥɨɞɢɧɨɜɚ ȿɥɟɧɚ(ɄɆɋ), ɇɟɤɪɚɫɨɜɚ Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪɚ(ɄɆɋ), 
ɋɟɪɨɜɚ ɋɧɟɠɚɧɚ(2), ɒɚɯɨɜɚ Ⱥɧɚɬɚɫɢɹ(1) Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ Ʉɨɦɢ 0:55:40 7 240 420 8

ɋɛɨɪɧɚɹ ɍɞɦɭɪɬɫɤɨɣ ɪɟɫɩɭɛɥɢɤɢ ɦ ɇɚɝɨɜɢɰɵɧ Ʉɢɪɢɥɥ(1), ɒɦɵɤɨɜ ɂɜɚɧ(1), Ⱥɛɚɲɟɜ 
Ⱥɡɚɬ(ɄɆɋ), ɇɢɤɢɬɢɧ Ⱦɚɧɢɥ(2) ɍɞɦɭɪɬɫɤɚɹ ɪɟɫɩɭɛɥɢɤɚ 0:52:33 11 190 410

9 ɋɛɨɪɧɚɹ ɍɞɦɭɪɬɫɤɨɣ ɪɟɫɩɭɛɥɢɤɢ ɠ ȼɚɫɢɥɶɟɜɚ Ⱦɚɪɶɹ(ɄɆɋ), Ɍɪɚɬɤɚɧɨɜɚ ɘɥɢɹ(2), 
Ʉɪɚɫɧɨɩɟɪɨɜɚ ȼɢɤɬɨɪɢɹ(2), Ɇɢɬɪɸɤɨɜɚ Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪɚ (2) ɍɞɦɭɪɬɫɤɚɹ ɪɟɫɩɭɛɥɢɤɚ 1:03:12 8 220 410 9

ɋɛɨɪɧɚɹ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Ɍɚɬɚɪɫɬɚɧ ɦ Ɍɭɬɭɧɢɧ Ⱦɢɧɚɪ(ɄɆɋ), Ȼɚɝɚɛɢɟɜ Ⱥɦɢɪ(1), Ƚɨɥɹɤɨɜ 
Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪ(2), ɒɚɣɯɭɬɞɢɧɨɜ ɗɦɢɥɶ(1) Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ Ɍɚɬɚɪɫɬɚɧ 1:04:13 14 160 370

10 ɋɛɨɪɧɚɹ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Ɍɚɬɚɪɫɬɚɧ ɠ Ɂɚɹɬɞɢɧɨɜɚ Ⱥɧɝɟɥɢɧɚ(ɄɆɋ), Ʌɢɫɢɧɚ Ʉɫɟɧɢɹ(1), Ɂɨɬɨɜɚ 
Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪɚ(1), Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪɨɜɚ ȼɟɪɨɧɢɤɚ(2) Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ Ɍɚɬɚɪɫɬɚɧ 1:05:35 9 210 370 10

ɋɛɨɪɧɚɹ ɍɥɶɹɧɨɜɫɤɨɣ ɨɛɥɚɫɬɢ ɦ Ʉɪɚɱɤɨɜɫɤɢɣ Ⱦɟɧɢɫ(ɄɆɋ), ɋɬɟɩɚɧɨɜ ɇɢɤɢɬɚ(ɄɆɋ), 
Ʉɢɪɫɚɧɨɜ Ʉɢɪɢɥɥ(2), Ɇɥɚɞɲɟɜ Ɇɚɪɤ(2) ɍɥɶɹɧɨɜɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ 0:57:06 13 170 370

11
ɋɛɨɪɧɚɹ ɍɥɶɹɧɨɜɫɤɨɣ ɨɛɥɚɫɬɢ ɠ Ⱥɧɬɨɧɨɜɚ Ɇɚɪɢɹ(ɄɆɋ), Ʉɪɢɜɨɲɟɟɜɚ əɧɚ(ɄɆɋ), 

Ɇɭɮɬɹɯɟɬɞɢɧɨɜɚ Ⱥɥɢɧɚ(ɄɆɋ), ɋɬɟɩɚɧɨɜɚ ɂɪɢɧɚ(2) ɍɥɶɹɧɨɜɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ 1:13:44 10 200 370 10

12 ɋɛɨɪɧɚɹ ɏɆȺɈ-ɘɝɪɚ ɦ ɇɟɤɪɚɫɨɜ ɂɥɶɹ(ɄɆɋ), ɑɚɧɵɲɟɜ Ⱦɚɧɢɥ(ɄɆɋ), Ɇɟɥɶɧɢɤ 
ȼɥɚɞɢɫɥɚɜ(ɄɆɋ), Ȼɭɪɭɯɢɧ Ⱦɚɧɢɢɥ(ɄɆɋ) ɏɆȺɈ-ɘɝɪɚ 0:43:57 3 330 330 12

ɋɛɨɪɧɚɹ Ʉɢɪɨɜɫɤɨɣ ɨɛɥɚɫɬɢ ɦ Ɇɭɯɢɧ ɂɥɶɹ(1), Ʉɧɹɡɟɜ Ⱦɦɢɬɪɢɣ(1), Ȼɟɫɫɨɧɨɜ ɂɜɚɧ(1), 
ɉɨɩɨɜ Ɇɢɯɚɢɥ(1) Ʉɢɪɨɜɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ 1:06:46 15 150 320

13 ɋɛɨɪɧɚɹ Ʉɢɪɨɜɫɤɨɣ ɨɛɥɚɫɬɢ ɠ ɇɚɣɦɭɲɢɧɚ ɉɨɥɢɧɚ(1), Ɇɚɤɫɢɦɨɜɚ Ⱥɧɚɫɬɚɫɢɹ(1), 
ɇɟɤɪɚɫɨɜɚ Ⱥɧɧɚ(ɄɆɋ), ɉɟɪɦɹɤɨɜɚ Ⱥɥɟɧɚ(2) Ʉɢɪɨɜɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ ɫɧ ɫ ɷɬɚɩɨɜ 13 170 320 13

ɋɛɨɪɧɚɹ ɋɚɪɚɬɨɜɫɤɨɣ ɨɛɥɚɫɬɢ ɦ Ʉɨɥɟɫɨɜ ɇɢɤɢɬɚ(1), Ʌɟɞɨɜɫɤɢɣ Ⱦɦɢɬɪɢɣ(1), ɉɚɩɲɟɜ 
Ⱦɦɢɬɪɢɣ(1), əɧɨɜ ȼɢɬɚɥɢɣ(2) ɋɚɪɚɬɨɜɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ 1:20:59 17 130 310

14 ɋɛɨɪɧɚɹ ɋɚɪɚɬɨɜɫɤɨɣ ɨɛɥɚɫɬɢ ɠ Ɇɚɥɢɤɨɜɚ ȿɤɚɬɟɪɢɧɚ(1), Ƚɨɪɛɚɱɟɜɚ Ⱥɥɢɧɚ(1), ɋɬɭɤɚɥɨɜɚ 
Ⱥɧɝɟɥɢɧɚ(1), ɉɟɬɪɭɲɨɜɚ Ⱦɚɪɶɹ(ɄɆɋ) ɋɚɪɚɬɨɜɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ 1:14:29 12 180 310 14

15 ɋɛɨɪɧɚɹ Ɉɪɟɧɛɭɪɝɫɤɨɣ ɨɛɥɚɫɬɢ ɦ Ƚɚɦɚɧɨɜ ȼɥɚɞɢɫɥɚɜ(2), Ɍɢɦɨɮɟɟɜ Ⱥɥɟɤɫɟɣ(2), Ʉɥɹɭɫ 
Ⱥɧɬɨɧ(2), Ʌɟɛɟɞɢɧɫɤɢɣ ȼɥɚɞɢɦɢɪ(2) Ɉɪɟɧɛɭɪɝɫɤɚɹ ɨɛɥɚɫɬɶ 1:26:11 18 120 120 15
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